添付資料―１                        令和２年８月３１日

会 員 各 位

（一社）日本補償コンサルタント協会

関東支部 研修委員長

「令和２年度補償業務執行関連研修」の実施について

謹啓 会員各位におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申上げます。

 新型コロナウイルスの関係により今年度の研修が開催できない状況でしたが、この度 WEB

研修（YouTube）により下記日程で実施いたしますので、研修参加を希望される方は、別紙

申込書にて支部事務局へお申込み下さい。

記

1. 日    時 令和２年９月３０日（水） １３：３０～１６：００

2. 研修内容 「関東地方整備局との意見交換会の報告」、「基準改正点の説明」を予定

3. 方   法 YouTube から配信される研修を各自のパソコンで閲覧して学習して下さい。

4. 参 加 者  人数の制限を設けることはありませんが、締切日以降は受け付けません。

5. 参加費用   一人 ２，０００円（振込にあっては、会員番号をお忘れなく）

6. 締 切 日  令和２年９月１８日（金）12 時までとします。（期限厳守でお願いします）

7. 申 込 先   関東支部事務局   FAX ０３－５８１８－７２２４（申込と同時に参加費用

を振り込んで下さい。）or 関東支部ＨＰの会員のページ（パスワードは別途

送付します。）からお申し込みください。

8. 振 込 先   みずほ銀行新宿南口支店 普通預金 １６９０１９６

（一社）日本補償コンサルタント協会 関東支部

カナ表示：ｼﾔ)ﾆﾎﾝﾎｼﾖｳｺﾝｻﾙﾀﾝﾄｷﾖｳｶｲ ｶﾝﾄｳｼﾌﾞ

※振込手数料はご負担ください。

 この研修は、ＣＰＤポイントの対象となり４ポイントが付与される予定です。ただし、

ポイントが付与されるのは上記日時に受講した場合だけです。

 テキストは、関東支部 HP からダウンロードしてください（申込し受講料を納付した会

員に、URL とパスワードをメールします。）

 CPD における受講確認のため、講義の中でキーワードが流れますので、研修終了後にそ

のキーワードと受講状況の写真を添付し、氏名と CPD 会員番号を明記したメールを事務

局宛に送付してください。（報告書にキーワードの記入がない場合、または、キーワー

ドが異なる場合は CPD の付与ができません。）

参 加 申 込 書
（こちらの申込書のみ FAX してください）

   令和 2 年 9月 30 日開催「補償業務執行関連研修」への受講者は以下の通りです。

会員番号 ３－       会社名：

受講者（氏  名）
CPD 登録

の有無
CPD 番号

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

 有・無
C

Q

振込金額     申込人数     人×２，０００円 ＝        円

振込年月日     月   日（９／１８迄）

申込担当者氏名

申込担当者メールアドレス

※記入欄不足の場合は本紙を複写して使用してください。

 ※CPD 登録がされていない方は、登録欄の「無」に印をつけてください。

※皆様から提出された申込書により CPD の申請を行いますので、氏名及 CPD 番号は間違いの無いよう

にして下さい。申請が出来ない場合があります。

※事務局にＦＡＸを入れる前に受講料の確認をお願いいたします。